
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

10.04.2024  № 14 
с. Солонешное 

 

О признании утратившим силу решения от 31.03.2021 

№ 11 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки муниципального образования 

Солонешенский сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края (с изменениями на 12.2020 г.)» 

 

 

 В соответствии со ст.8 и ч.1 ст. 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, законом Алтайского края от 29.12.2009 г. № 120-ЗС 

«О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Солонешенский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Солонешенский 

районный Совет народных депутатов 

 РЕШИЛ: 

         1. Признать утратившим силу решение от 31.03.2021 № 11 «Об 

утверждении Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтакйского 

края (с изменениями на 12.2020 г.)». 

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района и разместить на 

официальном интернет-сайте администрации Солонешенского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края. 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                            Т.Н. Тропина  

 

Глава района                                                                                      А.С. Воронов 

 


